Romana. **P**artes patent per s. os Jo. an.

Defent

Defent... (marginal notes on the right edge of the page)

z vi. q. dicit. s. cl. ij. c. vlti. sup. glo. pe. de singulari. an pn...

additio Jo. mo. z Arch. z fran. q. no teneat snia: z pot esse ra...

a sniam penitus phibem? vo lentes aiaz periculis vitare: quod exinde sequi posset: cu...

I de in eode. Prælati co tra potētā tpalem etiā spiriti...

Dicit. Jo. an. ca. VI

Dilecto filio decano au reliantē: et. j. Preterea cuz oēs esse omniaqz iura vim...

Et qm̄ aduersus ei? nimia potētā sufficiens tpalis de sensio sibi forte non aderat: potuit se etiā spiritualiter gla...

per hoc papā cōsulerat an decano liceret vtroqz gla dio se tueri. Cōquest? eni fuerat fm̄ Hosti. z Ho. Ba/...

Decanus ex pte. hulle gio pot hre pteam ful minādi cen suram

additio Jo. an. z et vniuersalis ppositio omnes leges restringit ad particularē: ac si diceret: quēdā leges z quedam iu...

An liceat In parte decisa sub illo infra. g. Bonis. Ergo licz p bonis de defendere non solū personam sed bona: tamē pro defen...

Superius. In pte decisa. k. Nisiā. Respectu

temporalis potentie ipsius decan: nam potentio: ibus pares esse nō possumus. ff. de alie. mu. in. cā. fac. l. ij.

l. Celestastico. Dicit Ambro. z ex nimia humilitate Arm loquitur q arma sua sunt lachrym. xxij. q. vlti. conue. rign...

1 dio videlz vtendo ecclesiastico m defensaretac recurrere ppter hoc ad arma spūalia q̄ sūt ee/...

ne illis vri pferim cū dictus balluus post latus in eum ex alijs causis excommunicatio nis sententia: sicut idē decan...

q at cubitet suo vicino vel pri mo. p repellēda ipsius iniuria suū impartiri auxilium: imo si pot z negligi: videat iniuria...

tem fouere ac esse particeps eius culpe: licuit pfecto ipsi r decano ppzio sibi met subue...

re subditio: z suamet tpa lem iniuriā sua. ppria spūali s defensione tueri: sicqz vtrūqz...

quicunqz: quia excommunicat sunt ipso iure nisi infra octo dies restituant: vt ibi. q. Vicino. Ergo quill...

ber reuertur vltimū suū z amictū suū defendere: vt. xxij. q. iij. non inferenda. z. c. fortitudo. lxxij. dl. error. et. s. eo. quante. vbi de hoc. z. C. de cōmer. z mer. l. ij. vbi plu...

res. c. cor. de hoc. Joh. an. multo ergo fortis seipsum re sequitur. r. Sibimer. Quia ordinata charitas a se incipit. xxij. q. v. si non licet. (Hostien. inducit illud...

Discrete anime tue placens deo. et. lxxv. et. non fa tis. C. de serul. l. preses. ff. de his qui sibi mor. con. l. j. Joh. an. sed videtur q hoc non liceret isti decano:...

excessit enim moderamen inculpare rurele quod facere non debuit. s. de restit. spolia. olim. j. s. eo. si vero. et de homi. significasti. ij. ad fl. maior enim est pena spūalia...

lis que ligat animam q̄ temporalis que ligat corpus: sicut anima p̄ciosior est corpore. xx. q. j. precipimus ad idem. ij. q. iij. nemo. xx. q. iij. cor. i. p̄cipientur. z hoc forte...

fuit dubitatio deere. sed papa hie approbat hanc defen sionem et ita quocunqz modo licetū est se defendere dū modo corporalis lesio non inferatur: maxime quia bu...

lismo di sententie sunt medietatis. s. eo. c. ij. q. j. mul ti. et. xx. q. iij. norandum in fi. s. Berung. Et. Nota go dupliet defensione potest quis vri q̄ de re. i. nullus pluribus. cum suis conco. (dicit Joh. an. mo. q. ista nō addit...

Delictenti

... quodammodo gl...

... ralem et ecclesi...

... p̄cipientur ad...

... rone quia tri duo gl...

... rorum exigente nec...

... rō admittunt suffrag...

... rones aliorum labo...

... rone fructuosa. Et...

... rone suffraganeis...

... rone suffraganeis...

... rone suffraganeis...

... rone suffraganeis...

... rone suffraganeis...

De sententia excoicationis Ti. XI

in eccle/ sunt aduerfaria sed sibi murem subfidit pstantia ve hic
pollit Jo. an. a Suffragari. xliij. q. v. pdest. s. de offi.
in viro ordi. c. i. tamen videur q temporalit gladto vel non po/
gladio tuerte: quia post aduentum christi fuerunt gladij et po/
restates dilulit. r. dist. quoniam. xvj. dist. cum ad veru.

quo dāmodo gladij r tempo
ralem et ecclesiasticū alterum
videlicet altero adiuuare: ma
xime quia hi duo gladij pue
uerunt exigente necessitate si
a bi adiuicem suffragari: et tu
tiamen alterius subuentione
mutua frequentius exerceri.

**Idē. Excoicatos a subditis
suffraganeorū archiepi non
possunt absolueresed excoi/
catos a suffraganeis vel offi/
cialibus bene. si ad eos ap/
pellatum fuerit. hoc dicit Jo
han. an. ca. VII**

Uenerabilibus: r. j. Le
terū rothomagensi archiepo
vel eius officiali nō licet excoi
catis ab archidiaconis vel
alijs subditis suffraganeorū
ipsum archiepi: cū nec excoi/
cantū nec excoicatos p sint iu
dices: absolutiois beneficiū
c impartiri. excoicatos autē ab
ipsis suffraganeis vel eorum
officialibus pnt absolueres: si
ab ipsis litigātibz ad eos fu
erit pronocatum. Intra xō
partū appellante si qua ipsa
part per archiepm vel eius of
ficialem excoicatione con/
tra eam lata p reliqua postu
let se absolui: vel alias coram
eis de pte aduerfa qrimoniā
sine appellationis interpositi
one deponat. nō est in hoc ab
s ipsi cū sui nō sint iudices au/
diēda. Sed si excoicat? depo
nat apd eos de suffraganeo:
vt imponat ei pena. p suo in/
teresse sup iniusta excoicatio/
ne querelam audire vtqz de/
bent eū: secus aut si cōquerat
de ipso vt relatur hmoi sen
tentia contra se ab eo p alio
pmulgata: quonā tueri hāc
cām non ad ipm suffraganeū
sed ad eū p q est snia lata spe
ctat. Et tamen si suffraganeus
vel extra iudiciū p suo iudē
sensione iuriū vel etiā in iudi
cio ex suo pcedens officio in
quirendo videlicet vel sile quid
agēdo aliquē excoicet: in hoc
casu hueniēdus est ipse suffra
gane? corā archiepo vel eius
officiali: qz ip sius interest d e/
pendere eām suā. **U** Porro
archieps vel eius officiales
excoicatos a suffraganeis sp
anteqz audire eām incipiāt in
casib? in qb? ei? iurisdictione cō